｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教學參字第1140218463號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(2599624_11424P005713_1140218463_114D2023502-01.pdf、2599624_1
1424P005713_1140218463_114D2023503-01.pdf)

轉知國立成功大學執行教育部「人工智慧技術及應用人才

培育計畫」，將進行人工智慧高中職進階人才培育導師

(mentor)制度培訓學員徵選，敬請轉知貴校學生踴躍報名
參加，請查照。

依據國立成功大學114年4月2日成大電院字第1142401287
號函辦理。

本計畫旨在建構培育人工智慧優秀人才之健全環境，厚植

我國人工智慧實力。為培育菁英人才，本計畫於學校教學

理論基礎下，推動人工智慧導師(Mentor)制度，鼓勵已有
AI基礎知識之國三學生學習進階課程，透過導師制度輔導
學生深入人工智慧研究與實作，引導優秀學子加入人工智

慧研究行列。

本培訓學員報名與徵選方式，請參閱本計畫網站：

https://aitc.ncku.edu.tw。
檢附原函及徵選簡章如附件。

活動聯絡人：鍾小姐，電子信箱： aihsedu111@gmail.com
電話：（06）2757575 #62400轉1783。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：徐詩妍
電話：0224591311 分機17
電子信箱：ac4781@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 114/04/14

1140103283

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：基隆市立國民中學(含高中)

副本：本府教育處課程教學科電  子  公  文
交  換  章
2025/04/14
12:30:09

第2頁，共2頁

教務處 114/04/14

1140103283